e)2N PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

1,0 08 tic

$(

11 44?Ina *

A74,  ‘4/
01:Za9/
'ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E

PROSSEGUIMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2021.04.01.1 - SRP

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
HORIZONTE — CEARA, torna público e para conhecimento dos interessados o
julgamento dos recursos quanto a fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PUBLICA N°
2021.04.01.1, referente a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES
FÍSICAS PREDIAIS, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E MATERIAIS, COM
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DE SERVIÇOS E
INSUMOS DA SINAPI JANEIRO/2021, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO E/OU
A TABELA DE CUSTOS DE SERVIÇOS E INSUMOS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO ESTADO DO CEARA — SEINFRA, TABELA DE CUSTO
VERSÃO 027.1, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO, ACRESCIDA COM BOI,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ORGÃOS E ENTIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, proclamando o
seguinte: SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI, START CONSTRUÇÕES E
LocAçõEs e CAUiPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP,
recursos procedentes, tornando-se as empresas SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES
EIRELI e CAUIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP —
HABILITADAS e as empresas START CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES e B FREIRE
NETO CONSTRUTORA LTDA — HABILITADAS SOB CONDIÇÃO; TALISMÃ
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO (L M B PINHEIRO BORGES — ME) e GT LOCAÇÕES E
SERVIÇOS, recursos improcedentes, persistindo como INABILITADAS. Assim, após
julgamento dos recursos interpostos quanto a fase de habilitação, dar-se prosseguimento
ao presente procedimento, fixando a abertura das propostas de pregos, a ser
realizada no dia 29 de Junho de 2021, As 09h0Omin. 0 resultado do julgamento dos
recursos encontra-se na Integra na sede da CPL, situada a Av. Presidente Castelo
Branco, N° 5180, Centro, Horizonte-CE, e nos sites oficiais: www.horizonte.ce.qov.br e
www.tce.ce.qov.br. Maiores informações nos endereços citados ou pelo fone:
(85)3336.1434. Horizonte/CE, 23 de junho de 2021. Rosilândia Ribeiro da Silva —
Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 25 DE JUNHO DE 2021
- Imprensa Oficial do Municipio: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Hor onte/CE, 23 de junho de 2021.

i
residente da CPL

I 66 e 600C.' !es: :,33.5-e,no

O PrefoluradeHonzonte prere+tura I WW4so lOt ih,:vite.Le.guv